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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
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		Nowa Desiderata Desiderium Novum
				
			
				
	18,00 zł 10,00 zł
							

		

		
			
				
					„Nowa Desidrata Desiderium Novum” jest książką o miłości: o Miłości Chrystusa i miłości do Chrystusa. Rozwijając twórczo słowa Maxa Ehrmanna, autora „Desideraty” „Rozwijaj siłę ducha, aby w nagłym nieszczęściu mogła być tarczą dla ciebie” Krzysztof Kamil Stolz w dwóch sugestywnych poematach, pisanych wierszem psalmicznym, bogatym w głęboko duchowe treści, szuka podpowiedzi: Jak żyć, aby być szczęśliwym? A jeśli czujesz się nieszczęśliwy, co uczynić, aby odnaleźć w życiu szczęście?
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		Lectio Divina na Każdy Dzień Roku Tom 1
				
			
				
	26,00 zł 20,00 zł
							

		

		
			
				
					Jest to pierwszy tom kolekcji Lectio divina na każdy dzień roku, która będzie liczyła 17 tomów. Niniejszy tom to niezawodna pomoc wprowadzająca w tajniki modlitwy Słowem Bożym na każdy dzień Adwentu. Oparty jest na Słowie Bożym, zaczerpniętym z Lekcjonarza Mszalnego, które czyni z niego prawdziwą księgę wychowania w wierze i codziennej modlitwy.

Lectio divina („czytanie pism Bożych”), zarezerwowane dla każdego chrześcijanina i całego Kościoła, „polega na czytaniu fragmentu biblijnego, w świetle Ducha Świętego, w taki sposób, że przeczytane, poddane medytacji i przyjęte do realizacji Słowo Boże, staje się prawdziwą modlitwą i przemienia nasze życie”. Znajdziemy w nim praktyczne wskazówki, jak czytać Słowo Boże, rozmyślać nad nim, modlić się nim i kontemplować, aby wreszcie przejść do działania i zachowywania go w życiu. Ponadto jako lekturę duchową na każdy dzień książka proponuje bogate w treści rozważania m.in. Ojców Kościoła, Henri Nouwena, sługi Bożego Jana Pawła II, Benedykta XVI.
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		W drodze do Niniwy
				
			
				
	31,00 zł 26,40 zł
							

		

		
			
				
					Droga do Niniwy jest drogą nawrócenia - prowadzi przez pustynię mojego serca, by dotrzeć do Serca Boga. Czterdzieści dni Wielkiego Postu to czas wyrzekania się grzechu i przyjmowania łaski. To prawdziwe zmaganie ze swoją słabością. To spotkanie z Miłosierdziem. Kardynał Robert Sarah, czerpiąc obficie ze Słowa Bożego i nauczania Ojców Kościoła, pomaga nam przeżyć ten uprzywilejowany czas radykalnej przemiany. [...]
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		Zakładka Błogosławiona Paulina Jaricot (ZPJ02)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Błogosławionej Pauliny Jaricot oraz cytatem; „Módlcie się do Jezusa przez Maryję, to jest sposób by pójść do nieba” Na odwrocie zakładki znajduje się tekst Modlitwy do bł. Pauliny Jaricot. Format zakładki: 7 x 18 cm.
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		Kartka Pocztowa Jan Paweł II (K3)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					«Szczęśliwi, którzy strzegą przykazań, w każdym czasie czynią to, co sprawiedliwe» (Ps 106, 3). Bracia i Siostry, rozważanie miłości Boga, która objawiła się w Sercu Chrystusa, domaga się od człowieka odpowiedzi. Nie zostaliśmy tylko wezwani do kontemplowania tajemnicy miłości Chrystusa, ale do uczestniczenia w niej. Chrystus mówi: «jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania » (J 14,15). Stawia w ten sposób przed nami wezwanie, a zarazem warunek: chcesz Mnie miłować, zachowuj przykazania, przestrzegaj świętego prawa Bożego, chodź ścieżkami, które Bóg ci wskazuje, które Ja ci wskazałem przykładem mego życia. - Elbląg, 6 czerwca 1999 r. -
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		Obrazek z modlitwą św. Jana Pawła II o uwolnienie świata od wszelkiego zła
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Fatimskiej. Na odwrocie tekst modlitwy o uwolnienie świata od wszelkiego zła autorstwa św. Jana Pawła II. Wymiary obrazka to 10 x 15 cm.
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		Uczynić Różaniec Modlitwą Wszystkich
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					III Ogólnopolski Kongres Różańcowy i X Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca, które odbyty się 3 i 4 czerwca 2022 r. w Częstochowie, zjednoczyły wszystkie ruchy różańcowe w Polsce. Było to wielkie dziękczynienie za beatyfikację bł. Pauliny Jaricot, francuskiej świeckiej kobiety, która założyła Żywy Różaniec i Dzieło Rozkrzewiania Wiary, obchodzące w 2022 r. swoje 200-lecie. Naturalnie więc spora część tekstów w tej książce mówi o działalności nowej Błogosławionej. Głównym tematem jest jednak różaniec - a wraz z nim Maryja, przez której wstawiennictwo modlitwa ta jest kierowana do Boga.
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		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Królowa
				
			
				
	37,00 zł 31,45 zł
							

		

		
			
				
					Celem tej książki jest uzmysłowienie opieki, jaką Matka Boża nieprzerwanie sprawuje nad narodem polskim od chwili przyjęcia chrztu przez Mieszka I do dziś. Każde wydarzenie, każdy zakręt historii Rzeczpospolitej w taki lub inny sposób noszą znamiona troski Królowej Polski.

W książce chcę przedstawić chronologicznie wybrane zdarzenia z dziejów naszego narodu i państwa, przytaczając – bardziej i mniej znane – fakty historyczne oraz ukazując na ich tle opiekę Królowej. Myślę, że Czytelnicy zasługują na takie minikompendium wiedzy o dziejach swojego narodu i jego Opiekunki.
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		Zobacz koszyk „Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB5)” został dodany do koszyka.	
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	Tak Rodzinie 2/2023 (187) (PDF)
	

9,00 zł


	W lutowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Kochanie, uczę się ciebie. Wzajemne poznanie ukochanej osoby w związku małżeńskim podstawą prawdziwej miłości. Rozmowy, świadectwa i przykłady z Biblii. Wywiad „Miarą sukcesu jest dobre życie”. Dr Narcyz Sadłoń, który był w zespole osobistych lekarzy śp. prezydenta Lecha Kaczyńskiego, opowiada o wartościach, które są dla niego priorytetowe. Ponadto: Randki na kolanach, Na ratunek zranionym uczuciom, Nie mów tyle, posłuchaj!, Krzyżówka z nagrodami.



					

	
	
		
		

	
			
	
	ilość Tak Rodzinie 2/2023 (187) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 2/2023	
	

Najniższa cena (
	25 stycznia 2023
): 
	9,00 zł
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Mówiło się kiedyś, że trzeba zjeść beczkę soli z drugim człowiekiem, aby go dobrze poznać. W małżeństwie byłyby potrzebne trzy beczki, a może i więcej. Na poznanie swojego współmałżonka mamy całe życie. Czasami wiele lat po ślubie docierają do nas historie z młodości męża czy żony. Czasem przez wiele lat udaje się nam maskować niektóre wady lub skłonności. Nie musi być w tym złej woli. Bywa, że ktoś wstydzi się niektórych zakamarków^ swojej duszy, chciałby je eliminować, zmienić, tymczasem wracają jak zły szeląg. Jest jeszcze i trzecia poczyna – rozwój człowieka przebiega swoistymi meandrami, czasem w górę, czasem w bok. Wpływa na to wiele czynników, zmieniamy się. Trzeba nieustannie śledzić oczy współmałżonka, by nadążać za zmianami krajobrazu duszy.

W ostatnich latach w psychologii dużą karierę robi słówko „uważność”. Osobiście uważam je trochę za klęskę humanizmu, bardziej podobały mi się słowa typu: empatia, współczucie (w sensie współodczuwania), zrozumienie itp. Słowo „uważność” trąci mi nieco chłodnym rejestrowaniem dookólnych zmian w celu wypracowania równie beznamiętnej, wy kalkulowanej reakcji. Ale niech będzie „uważność”. Warto z „uważnością” uczyć się od nowa swojego męża, swojej żony. Warto odkrywać kolejne talenty i wady. Warto wspomagać swój wzajemny rozwój. Warto nawet zaskakiwać nowymi pomysłami, aby nie wpaść w zabójczą monotonię czy schematyzm życia. Amerykańska dziennikarka Mignon McLaughlin napisała: „Udane małżeństwa wymaga wielokrotnego zakochiwania się zawsze w tej samej osobie”. Zakochując się po raz kolejny w tej samej osobie, odkrywamy coraz więcej pokładów do ukochania, a jednocześnie bronimy się przed nudą, dostrzegając zmianę. Zapraszamy do lektury naszych artykułów poświęconych temu tematowa.

Luty zaprasza nas do karnawału i do walentynek. Wszystkie okazje są dobre, by odświeżać znajomość z własną żoną lub własnym mężem, odnajdywać wspomnienia pierwszej miłości i błogosławić Boga za przyszłość, która jest jeszcze przed nami. Bo w owej przyszłości On już jest obecny i przygotowuje dla nas wspaniałą drogę – pod warunkiem że nie zabłądzimy.









ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39

Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003
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